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Tisztelt Közgyógyigazolvánnyal Rendelkezõk!
2007. június 26-án jelent meg a Magyar Közlöny 80. szá-

ma, melyben kihirdetésre került az egészségügyi tárgyú tör-
vények módosításáról szóló 2007. évi LXXI. tv. Ez a módo-
sítás 2007. június 30-tól bizonyos esetekben meghosszabbí-
totta a közgyógyigazolványok érvényességét.

A 2007. június 30-ig lejárt régi típusú közgyógyellátási
igazolvánnyal rendelkezõk továbbra is a korábban meg-
szokott feltételekkel vehetik igénybe e jogcímen az ellátá-
sokat, amennyiben a jogosultság megállapítása érdekében
kérelmüket az igazolvány lejártát megelõzõ napig, de leg-
késõbb 2007. június 30. napjáig benyújtották az önkor-
mányzathoz.

2007. július 15. napjáig az önkormányzat jegyzõje errõl
igazolást küld mindazon betegeknek, akik a fenti határ-
idõre kérelmüket benyújtották, de még nem kaptak új iga-
zolványt.

Azok a közgyógyellátottak, akik közgyógyellátásra való
jogosultságuk meghosszabbítását a fenti határidõig kezde-
ményezték,

- 2007. július 31-ig a régi típusú igazolványuk felmuta-
tásával juthatnak hozzá térítésmentesen a jogszabályban
meghatározott gyógyszereikhez, gyógyászati segédeszközök-
höz és gyógyászati ellátásokhoz.

- 2007. augusztus 1. és 2007. október 31-e között idõ-
szakban a közgyógyellátottak a régi típusú igazolványuk
és a települési önkormányzat jegyzõje által kiállított és
megküldött igazolás együttes felmutatásával jutnak hozzá
a fentiekben meghatározott ellátásokhoz.

Tájékoztatjuk közgyógyellátottainkat, hogy az igazoláso-
kat folyamatosan – hivatalból – 2007. július 15. napjáig pos-
tázzuk, azért külön befáradniuk nem kell!

Azok a régi típusú közgyógyellátási igazolvánnyal ren-
delkezõk, akik 2007. június 30. napjáig nem nyújtották
be a jogosultság megállapítása érdekében a kérelmüket, úgy
számukra ez a határidõ jogvesztõ, csak az új
közgyógyellátási igazolvány átvételével jogosultak ismét a
közgyógyellátásra.

A 2007. július 1. és 2007. október 31. között lejáró új tí-
pusú közgyógyellátási igazolvánnyal rendelkezõk részére
a törvény módosítása lehetõvé teszi, hogy az új igazolvány
kiadásáig, de legkésõbb a lejáratot követõ három hónapig
az egyéni és az eseti gyógyszerkeret idõarányos részének
biztosításával az igazolvány felhasználhatóságát meg-
hosszabbítsuk. A meghosszabbítás feltétele, hogy a beteg
a jogosultság megállapítása iránti kérelmét az igazolvá-
nyon feltüntetett lejárati idõ elõtt beadja. Ezen túlmenõ-
en a közgyógyellátásban részesülõnek más teendõje nincs.

Polgármesteri Hivatal Népjóléti Osztály

Tájékoztató a
közgyógyigazolványok
felhasználhatóságáról

A Köztisztviselõk Napján
szeretettel köszöntöm mind-
azokat, akik kitartó, becsüle-
tes  munkájukkal nap mint
nap hozzájárulnak a köz
szolgálatához.

Nincsenek könnyû hely-
zetben, hiszen a megszorítá-
sok a köztisztviselõket is
érintik, a bizonytalanság
rossz közérzetet és rossz han-
gulatot teremt. A köztisztvi-
selõkre egyre több és sokré-
tûbb feladat hárul. Ezért is
tartom fontosnak hangsú-
lyozni, hogy a jó munkát
végzõ köztisztviselõkre min-
dig szükség van, hiszen nél-
külük nem mûködik a köz-

Köszöntõ a Köztisztviselõk
Napja alkalmából

igazgatás bonyolult rendsze-
re.

A köztisztviselõk munká-
ját meg kell becsülni, nem
szabad kiszolgáltatni õket a
felelõtlen döntéseknek, ki
kell állni a pontos és minõ-
ségi munkát végzõ köztiszt-
viselõi kar mellett.

Ne feledjük: „Minden
munka értékét a munkát vég-
zõ keze nyoma adja”

Minden köztisztviselõnek
azt kívánom, hogy ne veszít-
se el a hitét, a nehézségek
ellenére is végezze kitartó,
becsületes munkáját!

Domokos László a
megyei közgyûlés elnöke

Mozgáskorlátozot-
taknak!

Értesítjük sorstársainkat,
hogy júliusban az alábbi ki-
rándulásokat szervezzük:

2007. július 13 - Hajdúszo-
boszló, 2007. július 24 -
Mórahalom, 2007. július 31
- Füzesgyarmat

Jelentkezni lehet a fogadó-
órán. Kérjük Sorstársainkat,
hogy aki még nem fizette be
a tagdíját minél elõbb ren-
dezni szíveskedjen. Fogadó-
óránk: július hónapban min-
den hétfõn délelõtt 9-tõl 12-
ig lesz.

Tisztelettel: Petriné

Fórum az
állattartási

feltételek helyi
szabályairól

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
Nagy tisztelettel meghív-

juk Önöket a 2007. július 06-
án 18 30-kor a Bartók Béla
Mûvelõdési Házban tartan-
dó lakossági fórumra,
melynek témája az állattar-
tási feltételek helyi szabálya-
inak kialakítását megfogal-
mazó rendelet tervezet és a
központi megszorító intézke-
dések okán megváltozott hul-
ladék kezelési közszolgálta-
tás rendszerének, eljárás-
rendjének ismertetése. Meg-
jelenésükre számítunk!

Polgármesteri Hivatal

Dr. Ilyés Mária
Nyári szabadságának ideje:
július 2-27-ig
A rendelés helyettesítéssel 10
- 14 óra között lesz megold-
va a Gyulai út 8/a helyszínen
(Mimóza Gyógyszertár)
Rendelési idõn túl készenlét
a Közponi Orvosi Rendelõ
gyermekrendelõjében.

dr. Ilyés Mária

Sarkadi Rock Klub
 Péntekek (Július 6-án)

21:00-tól a Sarkadi Rock
Klubban a Slide együttes ját-
szik. Belépõ: 400 Ft.

(Büfé nem üzemel, italt
mindenki hozzon magával.)
Mindenkit szeretettel vá-
runk!

A SaRocK vezetõsége és
a mûvház dolgozói

 
Könyvtári Hírek
Pályázat útján a –Minisz-

terelnöki Hivatal EU Kom-
munikációs Fõosztálya
150.000,-Ft-os támogatásá-
val - az EU-sarok bõvítése,
frissítése vált lehetõvé.

Naprakész információval
várjuk az érdeklõdõket!

BBMKK

Dr. Sólyom László, a Ma-
gyar Köztársaság elnöke
2007. július 3-án a települé-
si önkormányzatok többcélú
kistérségi társulásáról szóló
2004. évi CVII. törvény mó-
dosításáról szóló törvényt –
melynek része volt a sarkadi
kistérség MSZP-s megrende-
lésre történt politikai alapon
történõ megszüntetése is –
visszaküldte az országgyû-
lésnek, azt nem írta alá és
nem hirdette ki.

A köztársasági elnök kije-
lentette, hogy az országgyû-
lés anélkül döntött a sarkadi
kistérségbe tartozó 11 telepü-
lés átsorolásáról a gyulai és
a szeghalmi kistérségbe,
hogy arra vonatkozóan a
sarkadi kistérségbe tartozó
települési önkormányzatok
részérõl kezdeményezés ér-
kezett volna, márpedig a kis-
térségek megváltoztatását a
vonatkozó jogszabályok csak
és kizárólag az érintett tele-
pülési önkormányzatok kez-
deményezésére teszik lehetõ-
vé.

A köztársasági elnök ki-
emelte, hogy a fentiek alap-
ján a Nagy László MSZP-s
képviselõ által beterjesztett
és az országgyûlés szocialis-
ta frakciója, közöttük Dr.
Perjési Klára által is elfoga-
dott módosító indítvány tör-

Dr. Sólyom László nem írta alá...

A Magyar Köztársaság elnöke
Sarkadnak, a sarkadi kistérségnek

adott igazat!

��
Az MSZP-s jogellenes politikai hatalmi döntéssel szemben, az igazságosság és a törvényes-
ség a sarkadi kistérség oldalán áll

vénysértõ, nem tartja tiszte-
letben az Országgyûlés által
saját maga számára szabott
eljárási rendet.

Sólyom László különösen
aggályosnak tartja a sarkadi
kistérséggel kapcsolatos dön-
tést, mert ez a módosító ja-
vaslatra elfogadott rendelke-
zés egy teljes kistérséget
szüntetne meg jogellenesen,
anélkül, hogy más kistérség-
be való átsorolását egyetlen
önkormányzat is kezdemé-
nyezte volna, és anélkül,
hogy a kistérség megszünte-
tésérõl a jogszabályban elõ-
írt szakmai és közigazgatási
vélemények megszülettek
volna.

A köztársasági elnök hatá-
rozottan kinyilatkozta, hogy
a sarkadi kistérségbe tartozó
települések átsorolását tartal-
mazó és a sarkadi kistérséget
megszüntetõ módosító javas-
lattal érintett törvényi rendel-
kezéssel nem ért egyet, hi-
szen a jogszabályok alapján
a kistérségi átsorolás törvé-
nyi feltétele, hogy azt az
érintett települések önkor-
mányzatának képviselõ-tes-
tülete határozattal kezdemé-
nyezze.

A köztársasági elnök úr
kötelezte az országgyûlést,
hogy a sarkadi kistérséget
jogellenes és törvénysértõ

módon megszüntetõ törvényt
következõ, várhatóan szep-
tember hónapban megtartan-
dó ülésén tárgyalja újra és
döntésének meghozatala so-
rán tartsa szem elõtt a jog-
szabályok elõírásait.

Azt hiszem, hogy a Ma-
gyar Köztársaság legfõbb
közjogi méltósága és hazánk
legnagyobb tiszteletnek ör-
vendõ alkotmányjogásza ál-
tal megfogalmazott véle-
mény alapján most már min-
denki számára egyértelmû,
hogy milyen ízléstelen és tör-
vénysértõ MSZP-s politikai
„rablóhadjáratnak” esett ál-
dozatul a sarkadi kistérség és
annak 11 települése és vilá-
gossá válik, hogy a sarkadi
kistérség, annak települései
és lakossága nem alap nélkül
tiltakozott a munkahelyek
tömegeit, illetve a kistérségi
szolgáltatásokat megszünte-
tõ, fejlesztési forrásokat el-
vonó, erkölcstelen MSZP-s
politikai indítvány és döntés
ellen.

Õszintén remélem, hogy
az Országgyûlés szocialista
frakciója harmadik alkalom-
mal végre a törvényesség út-
jára fog lépni és rosszhisze-
mû módon helyben sem fog-
ják félremagyarázni a történ-
teket a helyi MSZP-s politi-

(Folytatás a 2. oldalon)
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Olvasóink Írták

Robbie Williams
Tribute Band
koncert Sarkadon

A budapesti Robbie
Williams Tribute Band
július 14-én 20 órától

koncertet ad
a Rendezvénytéren!
A belépés díjtalan!

Mindenkit szeretettel
várunk!

Határmenti közlekedés!
A Békés megyei Hírlap is beszámolt arról a kezdeménye-

zésrõl, miszerint tervbe vették Békéscsaba-Sarkad-
Nagyaszalonta-Madarász közötti kerékpárút megépítését.
Tóth Imre városunk polgármestere és Török László nagy-
szalontai polgármester közösen tájékoztatták a közvéleményt,
mely szerint az illetékes önkormányzatok kiemelten kezelik
a beruházás megvalósításának ügyét.

 A kerékpárút megépítése sokkal biztonságosabbá teszi
azon emberek közlekedését, akik két keréken lépik át a ha-
tárt. Tehát, ha elkészül, a kerékpárosok számára garantálja a
biztonságos közlekedés lehetõsõégét.

Viszont még mindig nem lehet menetrendszerinti autó-
busszal átlépni ezt a határszakaszt. A Körös Volán Zrt. még
mindig oldotta meg, hogy legyen végre Békéscsaba-Gyula-
Sarkad- Nagyszalonta-Nagyvárad közötti közlekedés.

Vasúti közlekedés létezik, de nagyon drága. Kötegyán-
Nagyszalonta 13 km-es távra a MÁV közel 2000 forintért ad
egy oda-vissza jegyet.

Röviden visszatérve a közúti közlekedéshez: Fontosnak
tartom Sarkad-Ant közúti összekötését, mert ezzel Sarkad
városa lényegesen közelebb kerül a kb. 200 ezres nagyvá-
roshoz, Aradhoz. Fontos tudni, hogy Arad érintésével épül a
Dél-Erdélyi autópálya és ez a tény különösen felértékeli
Sarkad-Ant közúti beruházását, hiszen közelebb kerül Sar-
kad Aradhoz és a Dél-Erdélyi autópályához.

Susánszki Imre európai polgár

Újabb kitüntetés-
ben részesült dr.
Kesztyûs Ferenc
Az 1926-ban alakult

,,Nagypénteki Fehér Holló
Társaság” – melyet többek
között Szerémy Zoltán,
Csortos Gyula, Székely Mi-
hály,  Herman Lipót és Kis-
faludy Strobl Zsigmond ala-
pított – vándorserlegével a
közelmúltban díszpolgárun-
kat, dr. Kesztyûs Ferenc gra-
fikus- és festõmûvész, újság-
írót tüntette ki. A serleget az
okmányokkal együtt Solymosi
Ottó elnök adta át.             -c

Anyatehén tartók
támogatása!

Megjelent az anyatehén tá-
mogatásról szóló rendelet, az
alábbi támogatási feltételek-
kel:

Regisztrált termelõnek kell
lenni, és a regisztrációs szá-
ma szerepel az ENAR nyil-
vántartásban.

Legalább 3 db anyatehén-
nel rendelkezik.

A kérelmezett állatok leg-
alább 30 %-a ellik a támoga-
tási évben, a 8 hónaposnál
idõsebb üszõk aránya legfel-
jebb 40 % lehet, hat hónapos
tartási kötelezettség az álla-
tokra és a borjak legalább 1
hónapos korukig az anyjuk-
kal azonos tenyészetben van-
nak.

A tenyészet igazoltan gü-
mõkór, brucellózis és
leukózis mentes.

A beadási határidõ júni-
us 01. és július 31. közötti
idõszak.

A támogatási kérelmek be-
adásához a formanyomtat-
vány a falugazdász irodában
rendelkezésre áll. A meg-
igényléshez és a kitöltéshez
hozza magával regisztrációs
lapját és a marhaleveleket.

Új igénylõk esetén elõírás
a legalább középfokú mezõ-
gazdasági szakirányú vég-
zettség (pl. aranykalászos
gazdatanfolyam) igazolása!

Az állatorvosi igazolás a
formanyomtatványon törté-
nik.

A falugazdászok a koráb-
bi éveknek megfelelõen se-
gítik a termelõket.

Buka Lajos körzetvezetõ
falugazdász

Tájékoztatjuk a Tisztelt
Lakosságot, hogy a 217/
1997. (XII. 1.) Kormányren-
delet szerint a befizetett –
nem emelt összegû (a 300.-
Ft-os) – vizitdíj visszatéríté-
se iránti kérelmet a lakóhely,
ennek hiányában a tartózko-
dási hely szerint illetékes te-
lepülési önkormányzat jegy-
zõjénél lehet elõterjeszteni,
legkésõbb a tárgyévet köve-
tõ 60 napon belül.

Az ellátottnak nyugtával,
illetve számlával kell igazol-
nia, hogy az adott naptári
évben általa igénybe vett
háziorvosi ellátásért (ideért-
ve a fogászati alapellátást is),
illetve járóbeteg-szakellátá-
sért (tehát külön-külön) vi-
zitdíjat legalább már 20-20
alkalommal fizetett. 20 alka-
lom feletti ellátások után fi-
zetett vizitdíjak összegét le-
het csak visszaigényelni.

A fentiekbõl következõen

Kereken ezerszáz eszten-
deje, 907 július 4-5-én  vív-
ták meg õseink a pozsonyi
csatát. Az akkori Európa  leg-
jobb hadserege, a magyar-
megsemmisítõ csapást mért
a kor legnagyobb hadseregé-
re, a németre. Minõség a
mennyiség ellen. Tény : ezt
követõen 123 éven át a „né-
met sógor „ békén hagyta
Magyarországot.( Nagy szó,
miközben germán hûbéressé
tették a cseheket, lengyele-
ket és szinte egész Itáliát.)  A
honfoglalás megkoronázta-
tott és bebiztosíttatott!
 Az út Pozsonyig

Jó tudni, hogy  a magya-
rok mindaddig nem zaklatták
a német területeket. Csak a
Dunántúlt foglalták el, ahol
német csak átutazóban vagy
vendégségben fordult elõ.
Árpád fejedelem Attila örö-
köseként lépett fel , amazok
Nagy Károly  néhai frank
császár hódítással szerzett
jogait emlegették. Kié az
igazság és a jog ? Döntsön a
fegyver. IV.(Gyermek) Lajos
király kiadta a parancsot :
„ d e c r e t u m … u g r o s
eliminandos esse „ azaz :
„rendeljük…hogy a magya-
rok kiirtassanak „ Korabeli
tanúk szerint majd százezres
hadsereg indult a magyarok
ellen. Megdöbbentõ csava-
rossága a dolognak, hogy
Lajos vezérei, lovagjai kö-
zött számos fõpap és egyház-
fi is akadt. A krisztusi szere-
tetre ,türelmességre és sze-
lídségre buzdító papoknak
hirtelen heves magyar
irthatnékjuk támadt. (Ennyit
a civilizált Nyugat erkölcsi
felsõbbrendûségérõl…)

A magyarok õsi, tökéletes-
re csiszolt taktikájukat alkal-
mazták. Éjjel-nappal ,szünet
nélkül zaklatták, morzsolták
a német sereget. Mindig ak-
kor és ott , ahol azok  nem
várták. Pozsony alá már egy
testileg és lelkileg
elgyötört,eléggé demorali-
zált ellenség érkezett. Július
4-én Árpád hadai a Duna déli
partján felvonuló sereget

Ezeregyszáz éve történt

Árpád vezér utolsó csatája

gyõzték le. Itt lelte halálát
ennek  vezére, Ditmár
(Theotmar) salzburgi érsek
is. A magyarok még akkor
éjjel átúsztatnak a Dunán,
meglepik és tönkreverik a
mit sem sejtõ ellenséget. Jú-
lius 5-én estére „megszûnt „
a német hadsereg. A
sokezernyi névtelen mellett
a csatatéren maradt 2 püspök,
3 apátúr, 19 gróf a német fõ-
vezérrel, Liutpold  herceggel
az élen.

A magyar haderõt Árpád
és fiai vezették. Ez volt  Ár-
pád vezér utolsó csatája. Az
elesett magyarokat táltosok
temették. A legnagyobb ál-
dozatot Árpád családja hoz-
ta. Három fia halt hõsi halált
Jutas, Tarhos és Üllõ. Számít-
suk ide a legidõsebb fiút,
Leventét is, aki még 894 tá-
ján halt meg a bulgárok elle-
ni háborúban. És számítsuk
ide magát Árpádot. A hagyo-
mány szerint a csatában ka-
pott súlyos sebeibe halt bele,
pár nappal késõbb.  Szabad-
e,lehet-e kérdezni : testi
vagy lelki sebei voltak mé-
lyebbek ? Gyõzelem és
gyász, dicsõség és fájdalom,
halhatatlan tettek és halott
fiúk megférnek-.e ugyanazon
pillanatban, ugyanazon szív-
ben ?

Mit hagytak ránk az Árpá-
dok ? Egy országot és egy
példát. Az ország emelked-
het vagy pusztulhat, de ha a
Példa él és hat, a minta meg-
van s hozzá az akarat…ak-
kor mitõl  félnénk ?

Szabó I.
Nyári zárvatartás
Értesítjük a lakosságot,

hogy a Bartók Béla Mûvelõ-
dési Központ és Könyvtár az
alábbiak szerint tart zárva:

Mûvelõdési Központ:
július 9-tõl július 31-ig

(nyitás augusztus 1-én)
Könyvtár:
július 16-tól augusztus 10-

ig (nyitás augusztus 13-án)
A hirdetésfelvételt válto-

zatlanul végezzük
Zárva tartás elõtt lehetõsé-

get biztosítunk nagyobb szá-
mú kölcsönzésre.

Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár

Árpád fejedelem sarkadi lo-
vas szobra

Tájékoztató a vizitdíj
visszaigénylésérõl

csak a 21. és az azt követõ
vizitdíjak visszaigénylésére
van lehetõség akkor, ha már
vagy a háziorvosi-, vagy a
szakorvosi ellátás valame-
lyikében 20 alkalommal
megtörtént a vizitdíjfizetés,
így az elsõ – külön-külön –
20 alkalommal fizetett vizit-
díj nem igényelhetõ vissza.

Külön felhívjuk a figyel-
met arra, hogy a háziorvosi
ellátásért és a szakorvosi el-
látásért fizetett vizitdíjak bi-
zonylatai nem vonhatók
össze, továbbá nem nyújtha-
tók be a kórházi napidíj fi-
zetésérõl szóló bizonylatok
sem, mivel a kórházi napidíj
nem igényelhetõ vissza és
nem alapozza meg a vizitdíj
visszafizetésére való jogo-
sultságot sem.

A kérelemhez csatolni
kell:

– az adott naptári évben
igénybe vett ellátásokért fi-

zetett vizitdíjakról kiállított
nyugtát, illetve számlát,

– a visszaigényelt vizitdí-
jak befizetését igazoló nyug-
tát, illetve számlát.

A kérelemben meg kell je-
lölni továbbá, hogy a bizto-
sított a vizitdíj összegének
visszatérítését postai úton,
lakossági folyószámlára tör-
ténõ utalással (ekkor szüksé-
ges a lakossági folyószámla
számlaszáma is), illetve
pénztárból történõ személyes
átvétel útján igényli. A jegy-
zõ a beadott kérelemrõl ha-
tározattal fog dönteni.

A vizitdíj visszaigénylésé-
vel kapcsolatos ügyintézés a
Polgármesteri Hivatal 3. szá-
mú irodájában, pénztári kifi-
zetés pedig minden hónap
utolsó csütörtöki napján reg-
gel 7.30-tól – délután 16 órá-
ig történik.

(A hónapok utolsó csütör-
töki napjai: március 29., áp-
rilis 26., május 31., június
28., július 26., augusztus 30.,
szeptember 27., október 25.,
november 29., december 27.)

Polgármesteri Hivatal
Népjóléti Osztálya

(Folytatás az 1. oldalról)

kusok. Ebben bízva ezúton is
szeretném megköszönni Sar-
kad város azon lakóinak tá-
mogatását, akik politikai irá-
nyultságuktól függetlenül
hitet tettek a demokratikus
értékek és alkotmányos alap-
jogok mellett és átérezték
milyen kiheverhetetlen vesz-
teség érheti városunkat és a
sarkadi kistérség nehéz sor-
sú településeinek közösségét
kistérségünk törvénytelen,
jogellenes, MSZP-s politikai
megrendelésre véghezvitt
megszüntetésével.

Mi várható ezután?
A sarkadi kistérség válto-

Dr. Sólyom László nem írta alá...

A Magyar Köztársaság elnöke...
zatlan feltételekkel mûködik
tovább a Parlament szeptem-
beri üléséig, amikor is az Or-
szággyûlés köteles újratár-
gyalni a sarkadi kistérséget
megszüntetõ törvénytelen,
jogellenes döntését. Ha az
Országgyûlés korrigálja az
eddigi törvénysértõ döntését,
akkor a sarkadi kistérség
megmarad, és tovább folytat-
hatja mûködését. Amennyi-
ben azonban újra jogellenes
és törvénysértõ döntést hoz
az MSZP-s hatalmi túlsúly,
akkor a sarkadi kistérség
megszûnik. Ebben az esetben
az Alkotmánybírósághoz for-
dulunk utólagos normakont-
rollért, és az Alkotmánybíró-

ság néhány hónapot igénybe
vevõ, kedvezõ döntést ered-
ményezõ eljárása esetén a
sarkadi kistérség mûködését
kötelezõ jelleggel vissza kell
állítsa a Parlament. Termé-
szetesen az Európai Unió
megfelelõ fórumain is eljá-
rást kezdeményezünk,
amennyiben erre szükség
lesz. Várjuk türelemmel az
Országgyûlés újabb döntését,
de addig is határozottan áll-
junk ki a törvényesség és a
sarkadi kistérség érdekei
mellett.

Tisztelettel:

Tóth Imre
polgármester

Egy iskoláról álmodtunk.
Benne mint szobák, meg-
annyi tanterem. Az udvaron
diófa ad hûst a labdázó gye-
rekeknek. Csengõszó, vi-
dámság, nevetés, gyermek
zsivaly. Öt és fél évig ez az
iskola valóság volt.

Nem zseni gyerekek ,,lak-
ták”, nem is mûvészeti isko-
la volt benne. Se nem a gaz-
dag gyerekek alapítványi is-

2007. július 28.-án a Ren-
dezvény téren az Elsõ
Sarkadi Buli Rock Fesztivál

Szeretettek várunk minden
táncolni, énekelni, ugrálni,

Elsõ Sarkadi Buli Rock Fesztivál

Búcsú az iskolától

kolája. Akiket itt neveltünk,
tanítottunk nehezen beillesz-
kedõ, nehezebben tanuló
gyerekek voltak.

Akik szerint:
- Amerika részei a fej, tor

és potroh
- A térképen a Csendes-

óceán mellett a Hangos-óce-
ánt is keresik

- Akik keverik a betûket és
a verseket

Pl.:,, Sándor, Benedek,
hozzál meleget!

Nem hozott õ meleget,
Felrúgták a tehenek”
Volt közöttük olyan, aki

szerint, ha 9-bõl nem ve-
szünk el semmit, akkor is 5
marad.

Ugyanakkor néhányuk szé-
pen rajzol, énekel, tehetsége-
sen táncol. Az utolsó falatja-
ikat megosztják egymással.
A szép környezetben megta-
nulták becsülni a tisztaságot.

Most öt és fél év után lát-
hatják, láthatjuk a semmit.
Elõször a gyerekek mentek
el, utána a taneszközök, a
bútorok, a virágok. Utoljára
mi, ott tanító nevelõk. Ma-
radt az üres épület, benne a
sarokban, egy hálóját szövö-
getõ pók.

Szövögetjük álmainkat mi
is tovább, 2007-ben, valahol
Európában, valahol Sarka-
don…

Az 1.Sz.Általános Iskola
speciális tagozatának

pedagógusai

tapsolni – egy szóval – bu-
lizni vágyót.

A fellépõ zenekarok szin-
te teljesen sarkadiak: Grund,
Metronóm, Evident, Blues

Express, Garage Beat Band,
SaRocK’s Friends, Slide
együttesek + néhány sarkad
környéki rock és tánczenei
banda. Hangulatfokozó sör-
kimérés rendelkezésre fog
állni!                     BBMKK
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Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár

Nyilatkozat
Sarkad Város Képviselõ-testületének MSZP-s tag-

jai nem értünk egyet Sarkad kistérségének megszün-
tetésével.

Ugyanakkor elítéljük és elhatároljuk magunkat a
képviselõ-testületi határozattól eltérõ öntörvényû-
ség diktálta politikai rendezvénytõl, amely vélemé-
nyünk szerint szellemiségében, formai és tartalmi
vonatkozásában állam, kormány és baloldalellenes
volt.

Meglátásunk az, hogy az Árpádsávos zászló alatt
megtartott politikai rendezvény, a szónoklatok, a
polgármester minõsíthetetlen indulatos megnyilvá-
nulásai és cselekedetei tovább rontja Sarkad társa-
dalmi megítélését.

Sarkad és környéke
jobbat érdemel!

MSZP-s képviselõ-testületi tagok
MSZP Városi Szervezete Sarkad

Sarkad és környéke
jobbat, különbet érdemel!

Vasút utca 28. sz.

CBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozóiCBA  DOXABÓ  Kft. dolgozói
CBA étkezési jegy nálunk vásárolható

Vásárláskor mindenféle
étkezési jegyet beváltunk!

Meglepetés akciók!

élelmiszerélelmiszerélelmiszerélelmiszerélelmiszer
áruházáruházáruházáruházáruház
ajánlata!ajánlata!ajánlata!ajánlata!ajánlata!

Valami
minden
nap
olcsóbb nálunk!

sarkadi sportélet szabadidõ*szórakozás*pihenés*szabadi

3.forduló

Rejtvény: Európa Uniós fogalmak
Az Európai Unió 27 tagállama idén ünnepli a Római Szer-

zõdés aláírásának 50. évfordulóját. Ennek alkalmából fejtö-
rõkkel szeretnénk az unióval kapcsolatos fogalmakat, isme-
reteket játékos formában feleleveníteni.

Még hét héten át közlünk feladványokat (korhatár nélkül),
melyek megoldásait érdemes összegyûjteni! Hogy miért az
csak a végén derül ki!

Fõdíj: egy világítós földgömb, de hetente sorsolunk köny-
veket.

A megfejtés postai úton: B.B.M.K.K. 5720, SARKAD
PF.:4., illetve a könyvtár ajtajánál elhelyezett postaládába
dobható be (Vasút u. 1.),  ,,Földgömbbel az unióba!” jel-
igére.

A második forduló megfejtése: Kék alapon tizenkét sár-
ga csillag.

Nyertes: ifj. Szabó János Sarkad, Petõfi 53. Nyereményét
a könyvtárban veheti át.

Megfejtendõ: az európai pénznem neve és váltópénze:

Alice ebben az országban járt:

Ennyi éves Verne kapitánya:

Ilyen Jack London kutyája :

Arany János ,,erõs” címszereplõje:

Ilyen Mikszáth városa:

Disneynek 101 van:

Ilyen Jókai ,,embere”:

Petõfi ,,vitéze”:
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:

A Sarkadi HE értesíti az érdekelt horgászokat, hogy július
hónapban a horgászjegyek árusítása szünetel. Kérjük szíves
megértésüket.                                                         -bonim-

Az egyesület nagyhalfogó versenyén 70-nél több horgász
20,38 halat fogott.

I. ifj. Kajtor Sándor 7,40 kg, II. Nagy János 3,84 kg, III.
Molnár Gábor 3,66 kg, IV. Nagy Imre 3,38 kg

A Wesselényi Miklós Sport Közalapítvány pályázatot hir-
det a szabadidõsportban résztvevõk rendszeres, fizikai akti-
vitást igénylõ, elsõdlegesen életmód sportágakban folytatott
szabadidõs sporttevékenységének támogatására és a tevé-
kenységi feltételek biztosítására az egészség megõrzéséért,
valamint a testedzésben gazdagabb életmód kialakításáért
és megtartásáért.

Pályázhatnak a sportról szóló (2004. évi I. sz.) törvény
szerint alapvetõen sporttevékenység folytatására szervezõ-
dött, és az egyesületi jogról szóló (1989. évi II. sz.) törvény
alapján létrehozott, nyilvántartásba vett, bejegyzett és a sza-
badidõsport terén mûködõ sportegyesületek (ide értve a diák-
sportegyesületeket is).

Támogatás kérhetõ: A pályázó rendszeres sporttevékeny-
ségével kapcsolatban használt sportlétesítmény bérleti költ-
ségeinek, a pályázó által szervezett helyi, körzeti, megyei
szintû sportrendezvények, bajnokságok rendezési költségei-
nek támogatására, valamint a pályázó mások által szerve-
zett sportrendezvényein való részvételének támogatására.

Pályázható költség nemek: sportlétesítmények bérleti díja,

Pályázati felhívás

A Wesselényi Miklós Sport
Közalapítvány

rendezvényeken használt technikai, mûszaki eszközök bér-
leti díja, versenybírói díj és orvosi ügyeleti díj, érem, kupa,
oklevél, tömegközlekedési eszközök csoportos utazási költ-
ségei, csoportos szállásköltségek, nevezési díj.

Az elnyert támogatás felhasználási idõszaka: 2007. január
1. és december 31. közötti idõszak.

(A pályázati kiírás az elmúlt napokban került közzététel-
re)

A pályázatok postára adási határideje: 2007. július 31-én
24.00 óra.

Részletes tájékoztató: Diószegi Imre Polgármesteri Hiva-
tal 50. sz. szoba, telefon: 585-781.

Horgász hírek!

Az 58/2007. (III.31.) Kor-
mányrendelettel 2007. ápri-
lis 01-ei módosításra került
a közúti közlekedés szabá-
lyairól szóló 1/1975. (II.5.)
KPM-BM együttes rendelet
(KRESZ), ezért szükséges-
nek tartom a helyi közleke-
désben résztvevõk tájékozta-
tását a jogszabályi változá-
sokról.

1. Sebességhatárok módo-
sulása:

❇  teherszállításra kialakí-
tott motoros tricikli legna-
gyobb sebessége 40 km/h.

❇  mezõgazdasági vontató,
valamint mezõgazdasági
vontatóból és pótkocsiból
álló jármûszerelvény legna-
gyobb sebessége 40 km/h.

❇  2500 kg megengedett
legnagyobb össztömeget
meg nem haladó gépkocsi-
val, személygépkocsival és
motorkerékpárral – amennyi-
ben a sebességkorlátozás jel-
zõtábla lakott területen belül
50 km/h-nál, lakott területen
kívül 90 km/h-nál nagyobb
sebességet jelez – legfeljebb
a jelzõtáblán megjelölt se-
bességgel szabad közleked-
ni.

2. A rendelet 2007. júni-
us 1-jével hatályba lépõ 8.
§-a szerint, lakott területen
kívül éjszaka és korlátozott
látási viszonyok között a ke-
rékpárt hajtó személynek –
a kerékpár kivilágítása mel-
lett – fényvisszaverõ mel-
lényt is viselnie kell.

A szabályozás csupán a
kerékpárt hajtó személyre
vonatkozik, ebbõl adódóan a
kerékpáron utasként tartóz-
kodónak (a 18. életévet be-
töltött vezetõ egy, 10 éven
aluli gyermeket szállíthat)
nem kell fényvisszaverõ mel-
lényt viselnie. Ha a kerékpárt
két vagy több személy hajtja
(pl. tandem kerékpár), úgy
minden személynek viselnie
kell az elõírt fényvisszaverõ
mellényt.

3. A rendelet 2008. janu-
ár 1-jétõl hatályba lépõ 9.
§-a és 10. §-a alapján a kézi-
kocsival közlekedõ sze-
mélynek lakott területen kí-
vül, az állatot hajtó vagy
vezetõ személynek lakott te-

terjedelmében az 58/2007.
(III.31.) Kormányrendelt tar-
talmazza.

Rendõrségi tájékoztatóRendõrségi tájékoztató

Közlekedõknek: változó KRESZ
szabályok

rületen kívüli út úttestjén
vagy leállósávján éjszaka és
korlátozott látási viszonyok
között fényvisszaverõ mel-
lényt kell viselnie. Abban az
esetben, ha több személy
végzi az állatok hajtását, ve-
zetését, úgy az elõírt fény-
visszaverõ mellényt minden
személynek viselnie kell.

A KRESZ 21. §-a értelmé-
ben a lóháton közlekedõ (lo-
vagló) személy vezetõnek
minõsül, ezért számára a
fényvisszaverõ mellény vise-
lése nem kötelezõ.

A fényvisszaverõ mellény-
re vonatkozó követelménye-
ket az MSZ EN 471:2003.
számú szabvány határozza
meg. A kereskedelmi forga-
lomban általában a fenti
szabványnak megfelelõ
fényvisszaverõ mellény kap-
ható, melynek megfelelõsé-
gét a mellényen (pl. annak
címkéjén) fel kell tüntetni.

A kereskedelmi forgalom-
ban kapható fényvisszaverõ
mellények mellett elfogadha-
tó, illetve használható bármi-
lyen olyan ruházat, amely a
fenti szabványnak megfelel.
A fényvisszaverõ, reflektív
csíkok önmagukban, pl. kar-
ra, lábra rögzítve nem töltik
be maradéktalanul funkció-
jukat, ezért kizárólag azok
viselése nem elegendõ.

A fényvisszaverõ mellény
használati kötelezettsége
mellett hangsúlyozandó,
hogy a közlekedõknek figye-
lemmel kell lenni a KRESZ
54. § (6) bekezdésében, az
55. § (2) bekezdésében és a
62. § (4) bekezdésében meg-
határozottakra is. Éjszaka és
korlátozott látási viszonyok
között gondoskodniuk kell a
kerékpár, a kézikocsi, az ál-
lat és az állatcsoport kellõ
távolságból észlelhetõ kivi-
lágításáról. A fényvisszave-
rõ anyagok alkalmazása
ugyanis növeli a biztonsá-
got, de nem helyettesíti a
megfelelõ kivilágítást.

A fentiekben leírt tájékoz-
tató nem a rendelet egészét
tartalmazza, abból csak a
legfontosabb – aktuális – vál-
tozásokat emeltük ki. A jog-
szabályi módosításokat teljes

Díszpolgárunk Kesztyûs
Ferenc grafikus- és festõmû-
vész, feltaláló társával dr.
nagy József professzorral,
Budapesten a Pataky Mûve-
lõdési Központban július 1-
én ,,Volt egyszer egy Erzsé-
bet-díj” gála mûsor kereté-
ben adja át találmányukkal,
szilikon mûvészfestékkel
Spéter Erzsébetrõl készített
alkotását.

A Huszák Zsóka jazz és

Sarkad Város Képviselõ-testületének MSZP-s tagjai álsá-
gos, alantas módon kinyilatkozzák, hogy nem értenek egyet
a sarkadi kistérség megszüntetésével, miközben az éppen
MSZP-s politikai megrendelésre történt jogellenes, törvény-
sértõ módon. A sarkadi kistérség tönkretételét, a fejlesztési
források lerablását, számtalan dolgozó utcára tételét és a kis-
térségi szolgáltatások megszüntetését MSZP-s országgyûlé-
si képviselõk kezdeményezték és a parlament szocialista frak-
ciója szavazta meg.

Az MSZP-s képviselõ-testületi tagok megtévesztõ módon
kinyilatkozzák, hogy nem értenek egyet a sarkadi kistérség
megszüntetésével, de – Dr. Tóth István képviselõ úr kivéte-
lével – az erõszakos szétszakítás és a dolgozók elbocsátása
ellen semmit sem tesznek, nem állnak ki mellettük, s nem
emelik fel a hangjukat értük, egyikük éppen arat, a másik
pedig nyugodtan pihenget otthonában, miközben sarkadi
emberek, családok és a város jövõje forog kockán.

Ez aztán a felháborító képmutatás MSZP-s képviselõ-tes-
tületi tagok! Hányszor kívánják még elárulni és kiárulni a
sarkadiakat, Sarkadot? Szégyenteljes, hogy éppen azokat
próbálják besározni, akik Önökkel ellentétben egy kulturált
és méltó keretek között lezajlott rendezvényen kiálltak kö-
zösségük és embertársaik érdekei mellett, a sarkadi kistér-
ségért, az egészségügyért, a betegekért, a tüdõkórházért, és
azok dolgozóiért.

Hogyan veszik a bátorságot ahhoz, hogy a tiltakozó ren-
dezvény közel 2.000 - településének és családjának jövõjé-
ért aggódó - résztvevõjét állam, kormány és baloldal elle-
nesnek bélyegezzék, miközben a sarkadi kistérséget politi-
kai erõszakkal megszüntetõ, az egészségügyet szétverõ és
az itt élõket tönkretevõ MSZP-s párttársai jogsértõ tevékeny-
ségéhez vígan asszisztálnak. Úgy látszik, Önök nem a sarkadi
választópolgárok, hanem csupán önmaguk és az MSZP kép-
viseletére tettek esküt.

Az ilyen erkölcsi mélypontra süllyedt képviselõ-testületi
tagoknál Sarkad és környéke valóban csak jobbat és külön-
bet érdemel. Ezt Sarkad város lakossága 2006. október 1-
jén szavazataival ki is fejezte, Önöket egytõl-egyig elutasí-
totta valamennyi egyéni választókerületben, s csak a ma-
gyar választási rendszer kompenzációs mechanizmusának
köszönhetik, hogy a választópolgárok akarata ellenére né-
hányan továbbra is belülrõl bomlaszthatják az önkormány-
zati értékeket, hinthetik a romlás virágait és árulhatják el
újra, s újra saját sarkadi embertársaikat, a közösségi, városi,
kistérségi érdekeket.

A Fidesz – Magyar Polgári Szövetség
Sarkadi Szervezetének elnöksége

Levél az MSZP-s képviselõknek

Sarkad Városi
Baleset-megelõzési

Szervezet

Portré az örökkévalóságnak
táncdalénekesnõ által szerve-
zett nagyszabású gálamûsor
felvezetõje – melyen Psota
Irén, Tordi Géza, Sas József,
Gyurkovics Tibor, Koltai
Róbert, Maksa Zoltán, Osz-
vald Marika, Markos
Györgytõl kezdve mintegy
30 díjazott és vendégmûvész
– Görgey Gábor író, mûsor-
vezetõje Nagy bandó András
író, humorista volt.

-enc
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Fiatal pár 1 gyerekkel kiadó
házat keres hosszú távra
T:70/771-2436, 70/771-2576

Sertés hasítva eladó Gyulai
27.

Malac és 1200 Lada eladó
Magyar u. 47. T:375-691

Süldõk eladó Szigetikereszt
24

Malac eladó Új u. 2/a

24-es Stihl fûrész és 4 db
Lada gumi eladó. T:70/770-
1091

Centrifuga eladó Rózsa u.
37. T:70/772-1580

20 m2 jó állapotban lévõ
padlószõnyeg  eladó. T:272-
225 du.

Komár motor eladó Kert u.
10.

Ház eladó Vécsey u. 6/a.
T:30/561-5269

Veress F. u. 27. alatt ház el-
adó.

3 szobás tetõteres ház 3 féle
fûtéssel eladó. T:30/683-
9924

2 szoba összkomfortos ház
eladó Széchenyi u. 6. T:30/
604-0295

Fecske u. 1. alatt kis ház el-
adó. Víz, villany van. T:20/
579-1938

Zsarói út 90/a alatt 120 m2
családi ház eladó. T:20/579-
1938

Körös mellett Sarkadon 2,5
szobás volt erdészház eladó.
T:66/638-30

Ház eladó Hajdú u. 32. alatt.
Érdeklõdni: Munkás u. 23.

Ház eladó Veress S. 35. alatt
szép telekkel, melléképüle-
tekkel, akár teljes berende-
zéssel is. T:270-093

Hunyadi u. 1. alatt három-
szobás összkomfortos csalá-
di ház melléképületekkel el-
adó. T:270-928

Ház eladó Márki S. u. 17.

Gyulai úton 3 szoba össz-
komfortos tégla építésû csa-
ládi ház eladó. Iá:7,5M Ft.
T:30/312-4460

3 szobás ház eladó
Skeresztúri 43, ugyanott zu-
hanykabin teljes tartozékkal
eladó T:271-481

Skeresztúri u. 18 alatt 70 m2-
es összkomfortos lakás és 8
választási malac eladó. Érd.
Skeresztúri út 1/b

Gyakorlattal rendelkezõ el-
adót keresünk a Gyulai út és
Szekfû utca sarkán lévõ zöld-
ségesnél. Érdeklõdni szemé-
lyesen a zöldségboltban.

Tölgy tûzifa eladó Magyar u.
15/a. T:30/475-1194 és 375-
903

Akciós redõny, reluxa, har-
monikaajtó, szalagfüggöny,
szúnyogháló, napellenzõ
megrendelhetõ: Veress Fe-
renc u. 22. (Tisza Videoté-
ka). T: 06-30/205-9968

Redõny, harmónikaajtó, sza-
lagfüggöny kedvezõ áron,
garanciával, szakképzett sze-
relõtõl megrendelhetõ. T:30/
240-4492

Tölgy tûzifa és szén eladó.
T:30/512-1133 és 375-412

Tûzifa rendelhetõ T:20/357-
8344

Használt bútorkereskedés
Jókai u. 26. Nyitva: H-V-ig:
9-19-ig. Tel:30/307-7910

Fûnyírást vállalok T:30/286-
5241

Motoros fûkaszával kaszá-
lást, bozótirtást, fûnyírást
vállalok. T:20/367-6328

Békéscsaba
              Bartók B.út 46-50.

Olasz I. osztályú
teraszlapok

akciója:
30 x 30 cm:

1.890-2.490.-Ft-ig

Olasz
45 x 45-ös

osztályos
greslapok:

1.190.-Ft-tól

EGYSZERÛTÕL AZ EXKLUZÍVIG!
LÁTVÁNYTERVEZÉSSEL!

Az akció
 június 10-tõl
  július 31-ig,

illetve
 a készlet

erejéig tart.

Nyitva: hétfõtõl péntekig: 8.00-17.00, szombaton: 8.00-12.00

BUDAPEST BANK ÁRUHITEL!

Pinto zuhanykabin:
 149.900.-Ft

Wellis Hydrocentrum termékei
-Elisa Pluss hydromasszázs kád
                  6+4 fúvókával:129.900.-Ft
-Egyszemélyes infraszauna: 229.900.-Ft

Isola zuhanykabin:
 178.110.-Ft

2004. év kémiai Nobel-díjának
egyik eredménye. A méregte-
lenítõ lábfürdõ negatív ionok
segítségével dezoxidálja a sej-
teket. A negatív ionok kivon-
ják a salakanyagokat és mérge-
ket a szervezetünkbõl a láb pó-
rusain keresztül. A kezelés so-
rán a víz a belsõ problémáktól
függõen eltérõen színezõdik el.

T:375-563 és 30/536-7473

1 gombóc
fagyi 60.-Ft!!!

Július
 3-13-ig

temetésén megjelentek, részvétükkel fájdalmunkat eny-
híteni igyekeztek.                               A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás

Mély fájdalommal mondunk köszönetet mindazoknak, akik

Kiss Ernõ
(volt Majakovszkij u. 3. sz. alatti lakos)

– élt 68 évet –

,,Amikor elment, s többé nincsen,
akkor tudjuk, Õ volt minden.”

Megemlékezés

Zalai Pál
halálának 4. évfordulóján fájó szívvel emlékezik

Édesanyja és az egész család

,,Úgy mentél el, hogy el sem búcsúztál,
De lelkünkben örökre velünk maradtál.
Fájó szívünk fel-felzokog érted,
Örökké szeretünk, nem feledünk Téged.”

Építõanyagok:
Sóder, homok, murva, gyöngykavics, útalapkavics, falazótég-
lák, cserép, áthidalók, ukrán hullámpala, mészkõ burkolólapok,
magyar cement, oltott mész, zsalukövek, gipszkarton, OSB la-
pok, szigetelõk, nehézlemez, fenyõ fûrészáruk, betonoszlpok,
térburkolók, nádszövetek, sziklakõ
Kertészek figyelem!
Termõföld, Sükösdi palántaföld, Novobalt natúr tõzeg és mû-
trágyák kedvezõ áron kaphatók.
Tüzelõanyagok:
Orosz kõszén, lengyel kõszén és tûzifa egész évben kapható!
Várjuk kedves vásárlóinkat!
Sarkad, Õssy u. 2. Tel:375-834 és 06/30/963-0492

Sarkadi Nagy Tüzép  ajánlatai!

Sarkad,Szent István tér 8.

Teljes körû
temetkezési
szolgáltatás

Éjjel-nappali
ügyelet:

 06/30/94-55-946
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123456789012345678901234
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123456789012345678901234
123456789012345678901234
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Víz- gáz- fûtés
rendszerek

 szerelése, javítása

Hitelközvetítés
most ingyenes ér-
t é k b e c s l é s s e l ,
akár jövedelem-
vizsgálat nélkül.

Frülich Duó Bt.

Modern energiata-

karékos rendsze-

rek kialakítása,

karbantartása

Frülich János
Tel.:06/20/991-9594

Iroda: Sarkad, Hajdú u. 1/2.

-Lakáscélú hitelek
-Szabadfelhasználású hitelek
-Személyi kölcsön
Továbbá élet és vagyonbiztosítások,
kárbejelentés
4 éves szakmai tapasztalattal, az ügy-
felek érdekében!

Hõgyes Julianna
T: 30/427-6748

Iroda: Sarkad, Hajdú u. 1/2.

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó
és a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtár-
ban adhatják fel. 2007. február 26-tól - valamennyi
újságba - csak hétfõn és pénteken 10-18 óráig.
A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges elektro-

nikus formában kérjük leadni (e-mailben vagy
floppyn). e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja : 300 Ft. soronként

Akció!
Akció!
Akció!

 Érd. a helyszínen,
Sarkad Jókai u. 1.
T:30/943-9847

 Pálma
sörözõbe

Felszolgálót
keresek a

A Sarkad Televízió
heti mûsora július 9.

Sarkad Város
Önkormányzata
Képviselõ-
testületének soros,
júniusi ülése

Glamour Nõi
Fitness Terem

-Kondigépek
-Edzéstervek

Férfi - nõi  masszázs
Bejelentkezés: 70/703-8344

Áraink:
1 óra: 200.-Ft, napijegy: 450.-Ft
(korlátlan idejû tartózkodás), 10

alkalmas bérlet: 3900.-Ft
Masszázs: tejles masszázs: 2000.-Ft,

részleges masszázs: 1200.-Ft
Szeretettel várunk mindenkit!

Veress F. u. 41.

férfi-nõi fodrászat

Bõvített
szolgáltatás

SARKAD ,
GYULAI ÚT 25

TEL:
66/442-101
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Szeretettel várunk
mindenkit!

Csákváry
 Sándor

Kávézó
Hajdú u. 1/3. alatt

Burger sör
 (0,5ü) hûtve:

99.-Ft élelmiszer
és ruházati bolt

Folyamatosan megújuló
árukészlettel várom kedves

vásárlóimat.
Nyitva tartás: Hétfõtõl -

péntekig 5:30-18:00 óráig,
szombat: 5:30-12:00 óráig
Vasárnap: Zárva

Sarkad, Ady E. u. 40.

Szeretne olcsón
öltözködni!

Térjen be hozzánk!

Ruhák, lábbelik,Ruhák, lábbelik,Ruhák, lábbelik,Ruhák, lábbelik,Ruhák, lábbelik,
fürdõruhákfürdõruhákfürdõruhákfürdõruhákfürdõruhák

továbbra is 500továbbra is 500továbbra is 500továbbra is 500továbbra is 500
és 1000 Ft-os áron.és 1000 Ft-os áron.és 1000 Ft-os áron.és 1000 Ft-os áron.és 1000 Ft-os áron.


